
 

Green Care –menetelmät mukaan       
sosiaaliseen kuntoutukseen 

 
Kaipaatko uusia eväitä omaan työhön? Kiinnostaako sinua luonto, eläi-
met ja kokonaisvaltainen hyvinvointi? Haluatko vahvistaa omaa osaa-
mistasi ja toteuttaa asiakastyötä uudella tavalla? Jos vastasit yhteenkin kysymykseen KYLLÄ, 
kannattaa sinun lukea eteenpäin ja tutustua mitä meillä on tarjota sinulle. 
 
LUONNOLLISESTI –hanke järjestää valmennuksen, joka tarjoaa sinulle uusia työkaluja asia-
kastyöhön. Uusi tieto ja menetelmät tukevat asiakasprosesseja ja vahvistavat sinun ja asiakkai-
desi hyvinvointia. Tiedollisen sisällön ohella valmennus tukee verkostoitumista alueen toimijoi-
den kanssa, sinulla on mahdollisuus löytää uusia yhteistyötahoja ja pääset jakamaan kokemuk-
sia sosiaalisen kuntoutuksen toimijoiden kanssa. 
 
 

Tervetuloa mukaan LUONNOLLISESTI -hankkeen Facebook-ryhmään, sivuilla pääset luke-
maan hankkeemme kuulumisia ja pysyt ajantasalla tapahtumistamme.  
 
Annan mielelläni lisätietoja ja otan ilmoittautumisia vastaan 8.2.2021 asti: 
Projektipäällikkö Sanna Vinblad 040 701 2238, sanna.vinblad@lapinamk.fi 
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Valmennuksessa saat lisätietoa luontolähtöisten mene-
telmien soveltamisesta sosiaalisessa kuntoutuksessa ja 
pääset heti valmennuksen alusta alkaen miettimään mi-
ten voit soveltaa menetelmiä omassa työssä. Valmen-
nuksen jälkeen sinulla on suunnitelma luontolähtöisen 
toiminnan toteutuksesta omassa työssä, suunnittelussa 
tukenasi ovat hankkeen asiantuntijat. 

Keväällä 2021 järjestetään Kuusamossa yksi valmen-
nusryhmä: lähipäivät ti 16.2., ti 23.2., ti 2.3. ja we-
binaari ti 4.5. 
 
Koulutuspaikkana on Oivangin Lomakartano, valmen-
nuksen tarkempi ohjelma ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Valmennus on maksuton. Hankkeen toiminta-alueena 
on Kuusamo, Taivalkoski, Pudasjärvi ja Rovaniemi,  

https://www.lapinamk.fi/fi/Yrityksille-ja-yhteisoille/Lapin-AMKin-hankkeet?RepoProject=521542
https://www.facebook.com/groups/934902763507678/
mailto:sanna.vinblad@lapinamk.fi
https://oivanginlomakartano.fi/

